
     HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR KARLOVARSKÉHO KRAJE                     
                            hledá do svých řad kolegu/kolegyni, na pracovní místo: 

Koordinační, projektový  
a programový pracovník 

                                                na krajském ředitelství HZS Karlovarského kraje, oddělení provozní a správy majetku 
                                             Co ti můžeme nabídnout? 

- zajímavou práci ve stabilní a dynamické složce státu 
- možnost rozvoje znalostí i dovedností v oblasti investičních záměrů 
- tarifní platovou třídu 10 + tarifní stupeň (24 790,- Kč - 35 770,-Kč) dle započitatelné praxe  

dle NV č. 466/2024 Sb.  
- možnost přiznání osobního ohodnocení  
- pracovní poměr na dobu neurčitou 
- pracovní dobu 40 hodin týdně 

                                             Co bude tvou denní rutinou? 

- administrace zadávacích řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
- samostatně organizovat a zadávat výběrová řízení v limitech dle interních předpisů 
- vytvářet podklady pro realizaci investičních akcí 
- provádět kontrolu předložené projektové dokumentace vč. výkazu výměr 
- aktivně se podílet na celém procesu přidělené stavební zakázky (akce) až do ukončení její realizace  

vč. veškeré související administrativy 
- spolupráce s ostatními útvary a jejich metodická podpora při zadávacím řízení 
- evidence údajů k zakázkám v příslušných aplikacích 

 
 Co od tebe očekáváme? 

- vysokoškolské případně středoškolské vzdělání s maturitou 
- předchozí praxe s přípravou a realizací veřejných zakázek 
- předchozí zkušenost s prací v NEN výhodou 
- aktivní přístup, důslednost, flexibilitu, zodpovědnost a ochotu učit se nové věci  
- znalost práce na PC (Word, Excel) 

                                             Co určitě oceníš? 

- 25 dnů dovolené + 5 dnů indispozičního volna  
- navyšování platu dle počtu započitatelné praxe  
- možnost krátkých pátků – pouze do 13:00 
- vlastní kancelář 
- stravenky 
- zvýhodněný mobilní tarifní program 
- možnost využití rekreačního zařízení 
- příspěvek na životní pojištění nebo penzijní připojištění až 500 Kč 

                                                 Písemnou přihlášku spolu s životopisem doručte nejpozději do 21. 05. 2025 na podatelnu: HZS KVK, Závodní 205, 
Karlovy Vary                          Karlovy Vary nebo volejte pro bližší informace personální pracoviště, Kolářová Michaela, tel. 950 370 383 
                                                 mobil: +420 770 135 159 


